长安大学建筑工程学院建设工程质量检测人员入校报到健康承诺书

此承诺书在培训报名现场确认前需签字盖章，请认真阅读。

本人 ，为长安大学建筑工程学院建设工程质量检测人员培训班学员，

联系电话 ，现居住地为： 。

本人计划于 月 日通过 （交通方式）进入长安大学校园。

入校前 14 天本人没有与确诊病例、疑似病例有密切接触史，没有境外、省外旅

居史，没有发热、咳嗽等不适症状。

本着对自己负责、对家庭负责、对学校负责、对社会负责的态度，在入校前

本人郑重承诺：

1.以上填写信息均真实准确，无谎报、瞒报情况。

2.出行前做好各项准备，旅途中加强个人防护，入校后及时上报乘车地点、

车次、时间等详细交通信息和旅途中的异常状况。

3.入校后遵守学校管理规定，积极配合学校做好疫情防控和卫生清洁、消杀

工作。

4.入校后持续关注个人健康状况，按要求完成每日体温测量并如实上报。如

出现发热、乏力、咳嗽等不适症状及时上报并配合学校进行检查检测。

5.疫情防控期间文明上网，维护公共秩序，遵守校规校纪，自觉做到不造谣、

不传谣、不信谣。

本人严格执行《中华人民共和国传染病防治法》等法律法规要求和学校的有

关规定，如有瞒报、漏报、迟报等情况，造成严重后果的，本人自愿承担全部责

任，并接受相关部门处理。

承诺人签字：

承诺人所在单位（公章）：

年 月 日